БРОЛЬНИКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

24 ноября    2017 г.                                                                    № 81

аг.Брольники

Об  образовании      Брольникской

сельской избирательной комиссии

по выборам  депутатов    сельского

Совета    депутатов    28 созыва

         Рассмотрев протоколы собраний трудовых коллективов, общественных объединении, заявления граждан о выдвижении  представителей в состав сельской избирательной комиссии по выборам депутатов Брольникского Совета депутатов 28 созыва, в соответствии со статьями 29, 34, 35 Избирательного кодекса Республики Беларусь Брольникский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:
      1.  Образовать Брольникскую сельскую  избирательную  комиссию по выборам депутатов сельского Совета депутатов 28 созыва в  количестве 7 человек в следующем составе:
           Батура Марина Николаевна, выдвинута собранием трудового коллектива  производственного участка №2  сельскохозяйственного производственного кооператива «Негневичи».

            Гриц Мария Александровна,  выдвинута путём подачи заявления граждан;
           Казак Елена Алексеевна, выдвинута собранием первичной профсоюзной  организации ГУК «Новогрудская районная библиотека;
             Кушель Наталия Ильинична, выдвинута путём подачи заявления граждан;
            Никитенкова Светлана Александровна,  выдвинута путём подачи заявления граждан;

           Стасевич Наталия Леоновна, выдвинута путём подачи заявления граждан;

         Радюк Сергей Геннадьевич, выдвинут собранием трудового коллектива подразделения механических мастерских  сельскохозяйственного производственного кооператива «Негневичи».

         2. Провести организационное заседание Брольникской сельской избирательной комиссии по выборам депутатов сельского Совета депутатов 28 созыва 24 ноября 2017 года.
         3. В соответствии с частью 2 статьи 16 Избирательного кодекса Республики Беларусь предоставить в Брольникскую сельскую избирательную комиссию по выборам депутатов Брольникского сельского Совета депутатов 28 созыва предложения об образовании на территории Брольникского сельсовета 11 избирательных округов.

Председатель                                                                   С.А. Макар

Управляющий делами                                                     В.Д.Жарко